
REGIONÁLNÍ FOTBALOVÁ AKADEMIE
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Mgr. Stanislav Folwarczny
náměstek hejtmana MŠK
Krajský úřad MŠK
28.října 117
702 18 Ostrava

Vážený pane náměstku,

jménem Správní rady Nadačního fondu Regionální fotbalové akademie Moravskoslezského krqje
si dovolujeme požádat o další prodloužení období realizace projektu.
Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje rozhodlo na svém zasedání dne 5.3.2020 o poskytnutí
dotace ve výši 3.000.000 Kč na rok 2020 pro Nadační fond Regionální fotbalové akademie
Moravskoslezského krqje na úhradu nákladů spojených s chodem Regionální fotbalové akademie
Moravskoslezského kraje (RFA MŠK) a následně dne 17.12.2020 rozhodlo usnesením Č.2/119 o
prodloužení doby realizace do 30.4.2021.
Vzhledem k situaci, kdy je chod RFA MŠK v souvislosti s epidemií Covid 19 i nadále velmi často
přerušován a dochází tímto k výrazné úspoře finančních prostředků, žádáme o možnost
prodloužení období realizace projektu až do 30.6.2021.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci

Karel Kula
předseda SR NF RFA MŠK

V Ostravě 25.1.2021

Mgr. Daniel Havlík
člen SR NF RFA MŠK

OSTRAVA!!! ége?j""'k°'|'zský #ĹĹ©'


